

Cennik świadczeń

Chirurgia

nazwa	cena	
Augmentacja kości	1600	
Dłutowanie zęba z nacięciem płata z szyciem	660	znieczulenie, higienizacja i kompresja rany, szwy
Drenaż ropnia okołożębowego	200	
Eksplantacja zęba	1200	
Ekstrakcja prosta	270	znieczulenie, opatrunek chirurgiczny
Ekstrakcja zęba zatrzymanego	770	cena 700 do 800 PLN
Ekstrakcja złożona	370	znieczulenie, opatrunek kompresyjny
Gingiwektomia lub gingiwoplastyka 1 ząb	300	
Hemisekcja zęba	350	znieczulenie, opatrunek kompresyjny
Kortykotomia sekstant	600	
Odsłonięcie kła	500	
Opatrunek chirurgiczny (nipas)	150	
Plastyka połączenia ustno-zatokowego z szyciem	350	
Plastyka tkanek miękkich przed protetyką	300	
Plastyka wędzidełka	300	
Plastyka wyrostka zębowego przed protetyką	350	
Płukanie jamy ropnia	200	
Pobranie wycinka do badania hist-pat	150	
Resekcja wierzchołka przedtrzonowca	800	znieczulenie, higienizacja/zaopatrzenie rany
Resekcja wierzchołka siekacza	700	znieczulenie, higienizacja/zaopatrzenie rany
Resekcja wierzchołka trzonowca	900	znieczulenie, higienizacja, szwy
Szycie rany/wound stitching	120	
Usunięcie zęba mlecznego	250	
Wyłuszczenie torbieli z zaopatrzeniem rany	600	
Zdjęcie szwów - pacjent spoza gabinetu	100	

Estetyka

nazwa	cena	
Botox 3 obszary	1100	
Botox bruksizm m.żwacz	950	
Botox dwa obszary	850	
PRP depozycja w jednym obszarze	500	Zabiegi z osoczem bogatopłytkowym (PRF) stosowane są również w stomatologii – zwłaszcza w chirurgii stomatologicznej i chirurgii twarzowo-szczękowej – w celu lepszego gojenia się po zabiegu usunięcia zęba czy po implantacji, powodując szybszą regenerację tkanek i redukując przy tym

Cennik świadczeń

		obrząk .
PRP ostrzykiwanie w jednym obszarze	600	PRF podawana jest iniekcyjnie techniką mezoterapii (techniką depozytową). Po aplikacji powoli koaguluje, rozpoczynając tym samym procesy naprawcze skóry. Tworzy też naturalną, trójwymiarową sieć, co uwypukla zmarszczki i bruzdy, dając efekt delikatnego wypełnienia.

Higienizacja

nazwa	cena	
Fluoryzacja (lakierowanie) 1 luk	150	
Fluoryzacja łyżkowa 1 luk	70	
Fluoryzacja łyżkowa 2 luki	110	
Lakowanie bruzd - 1 ząb	60	wypełnie bruzd zębów trzonowych, przedtrzonowych lakiem
Leczenie nadwrażliwości	150	
Piaskowanie poddziąsłowe	250	
Polerowanie powierzchni zębów	150	K03.6 - Złogi nazębne
Skaling, piaskowanie, fluoryzacja kontaktowa	350	K03.6 - Złogi nazębne
Usunięcie kamienia scaling	260	K03.6 - Złogi nazębne
Usunięcie osadu (piaskowanie)	200	K03.6 - Złogi nazębne

Implanty

nazwa	cena	
Implant pojedynczy	3200	implanty AlphaBio,Thommen Medical,MegaGEN
Kontrola implantologiczna	150	
Korona na implancie	3200	
Korona PMMA na implancie	1800	
Łącznik cyrkonowy	1000	
Odsłonięcie implantu	250	
Podn. dna zatoki met. otwartą (w zal. od zuż. mat.)	4200	
Podn. dna zatoki met. zamkniętą (w zal. od zuż. mat.)	1000	
Proteza całkowita na 2 zaczepach kulowych typu Rhein83 szczęka	5300	
Proteza do 10 do 15 pkt na 2 zaczepach typu Rhein83 w zuchwie	5300	
Śruba gojąca implant	300	
Zabieg przeszczepu błoczka kostnego	2200	
Zabieg sterowanej regeneracji kości(w zal. od zuż. mat)	1500	

Inne

nazwa	cena	
-------	------	--

Cennik świadczeń

ALFA pianka pozabiegowa	32	
Kontynuacja rozpoczętego leczenia	0	
Modele diagnostyczne	200	
Usuwanie biżuterii nazębnej 1 ząb	150	osunięcie biżuterii z 1 zęba, polerowanie, impregnacja fluorem

Konsultacje

nazwa	cena	
Konsultacja endodontyczna	150	
Konsultacja implantologiczna	150	
Konsultacja ortodontyczna	280	
Konsultacja periodontologiczna	150	
Konsultacja, plan leczenia, kosztorys	150	
Wizyta konsultacyjna	100	

Leczenie Endodontyczne

nazwa	cena	
Amputacja przyżyciowa miazgi/partial crown pulpotomy	250	wizyta "bólowa", pomoc doraźna, założenie opatrunku "przeciwbólowego", zamkni
Leczenie kanałowe 2 kanałów	900	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb przed śliną,opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe 1 kanału	700	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb przed śliną,opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe 3 kanałów	1100	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb przed śliną,opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe 4 kanałów	1200	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb przed śliną,opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe powtórne 1 kanału	800	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb przed śliną,opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe powtórne 2 kanałów	1100	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie,koferdam-osłonę na ząb

Cennik świadczeń

		przed śliną, opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe powtórne 3 kanałów	1300	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie, koferdam-osłonę na ząb przed śliną, opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Leczenie kanałowe powtórne 4 kanałów	1500	leczenie kanałowe obejmuje znieczulenie, koferdam-osłonę na ząb przed śliną, opracowanie kanałów z użyciem mikroskopu, wypełnienie kanału ciekłą gutaperką, leki dokanałowe, opatrunek
Odbudowa komory przed leczeniem kanałowym	200	
Opatrunek kanałowy	200	obejmuje wkładkę dezynfekującą oraz wypełnienie tymczasowe
Usunięcie wkładu koronowo korzeniowego	400	
Usunięcie złamanego narzędzia z kanału	400	
Wypełnienie wsteczne kanału z użyciem materiału MTA	300	
Zamknięcie perforacji korzenia	400	

Materiały rekonstr.

nazwa	cena	
Materiał kośćcozastępczy	500	cena orientacyjna za 1 g materiału

Ogólne

nazwa	cena	
Badanie histopatologiczne	200	
Dokumentacja medyczna 1 strona kopii albo wydruku	0,47	
Dokumentacja medyczna 1 strona wyciągu albo odpisu	13,46	cena za stronę
Dokumentacja medyczna do wglądu na miejscu oraz wysłanie na maila.	0	
Dokumentacja medyczna na informatycznym nośniku danych	2,69	
Fotografie wew. i zew. ustne	100	
Laser biostymulacyjny	45	10 zabiegów 400 złotych
Odbudowa pow. okluzyjnej/siecznej	250	
Przeгляд	100	Przeгляд zębów, pomiary perio, badanie zewnątrzustne
Skanowanie 3D żuchwa/szczęka	220	
Wizyta kontrolna	150	

Ortodoncja

nazwa	cena	
Analiza zgryzowa łukiem twarzowym Gerbera	850	badanie w pracowni zewnętrznej, plan

Cennik świadczeń

		leczenia
Analiza/plan leczenia ortodontycznego	450	
Aparat Frog	4500	
Aparat Haasa	1300	
Aparat językowy 3 D 1 łuk pełen	12000	szczęka icd9 do 03, żuchwa do 09
Aparat językowy 3 D 1 mały łuk	9500	icd9 dla szczęki do 03, dla żuchwy do 09
Aparat językowy 3 D 2 łuki pełne	27000	
Aparat podniebienny AMDA	5800	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat samoligaturujący estetyczny	4500	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat samoligaturujący metalowy	3500	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat stały pokryty złotem	3800	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat stały ceramiczny	3500	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat stały językowy 2D	5500	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat stały kryształowy	3500	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Aparat stały metalowy	2400	cena od do 2800
Bihelix aparat	650	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka 05-08 analogicznie żuchwa
Clear Aligner zestaw - 3 nakładki	950	
Dodatkowy pierścień	180	
Klejenie zamków językowych, awaria	650	
Klejenie zamka (awaria ceramik)	250	
Klejenie zamka (awaria metal)	150	
Kontrola aparat samoligaturujący lub dogięcia	350	
Kontrola aparatu 1 łuk	250	
Kontrola aparatu 2 łuki	300	cena od 200 do 300
Kontrola aparatu estetycznego 2 łukiesthetic braces control	350	kontrola,aktywacja
Kontrola aparatu językowego 1 łuk	500	
Kontrola aparatu językowego 2 łuki	750	
Kontrola aparatu zdejmowanego	250	cena od 150 do 250
Łuk podniebienny indywidualny	550	ICD9 01 łatwe do 04 b.trudne warunki szczęka
Mikroimplant ortodontyczny	1200	lub 07-08 dla żuchwy
Mikroimplant ortodontyczny Foresta D.	1500	lub 07-08 dla żuchwy
Modele diagnostyczne/Diagnostic models	200	
Plan leczenia do aparatu Clear Aliner	450	
Płytki przedsiónekowa elastyczna	300	
Płytki przedsiónekowa twarda	250	
Płytki Schwartz	950	

Cennik świadczeń

Płytki Schwartz z śrubą	1100	
Retainer złoty na 6 zębów	950	do 04 i od 05 do 08 dla żuchwy i bardzo trudnych przyp.
Rotator trzonowców	550	01-04, żuchwa 05-08
Szyna Essix/Essix splint	650	do 04, żuchwa 05-08
Trainer	550	
Wyciski diagnostyczne	200	
Zapora dla języka - aparat	550	
Zdjęcie aparatu językowego 1 łuk	400	
Zdjęcie aparatu ortodontycznego - 1 łuk	250	
Zdjęcie aparatu ortodontycznego ceramicznego	300	

Periodontologia

nazwa	cena	
Chlosite/Ligosan	330	
Kiretaż zamknięty zęba	150	opatrunek
Laser diodowy zabiegowy	250	30 minut pracy laserm LED
Operacja płatowa (+cena wszczepu)	600	
Płukanie kieszonki dziąsłowej + lek	110	
Pokrycie recesji dziąsła: płat. z sąsiedztwa	400	
Pokrycie recesji dziąsła: przeszczep. łącznotkankowym	900	
Szynowanie 1pkt	150	
Usunięcie zmiany śluzówkowej	200	

Protetyka

nazwa	cena	
Cementowanie pracy - korony/mostu	250	cementowanie pracy "zewnętrznej"
Centofix rejestracja okluzji	350	
Dobór koloru zęba w laboratorium	150	dobór koloru w laboratorium, dokumentacja fotograficzna
Dodatkowy retencja protetyczna	1400	
Dopłata do modyfikacji protezy	100	
Endokorona EMAX	1650	
Endokorona/nakład/korona GRAFEN	1100	
Galwanizacja szkieletu	600	
Inlay, onlay, overlay, korona malowana EMAX®	1450	
Interlock w protezie szkieletowej	300	
Korona ceramiczna EMAX napalana	1800	
Korona cyrkonowa malowana monolityczna	1500	korona cyrkonowa malowana, odcinki bocz.
Korona cyrkonowa napalana	1800	
Korona kompozytowa podbudowa GRAPHEN	1100	

Cennik świadczeń

Korona metalowa lana ze stali	630	
Korona PMMA	330	
Korona PMMA długi termin	450	12 m
Korona porcelanowa na stali CrCo frezowana	1200	
Korona Richmond	1210	
Korona tymczasowa wyk.w gab.	100	
Korona/wkład pin. metalowy	650	
Licówka EMAX malowana	1500	
Licówka porcelanowa EMAX napalana	1800	
Licówka tymczasowa	100	
Materiały dodatkowe protetyczne	100	
Most Maryland kompozytowy	1590	cena z 1 pkt protezy - zęb,klamra, płyta, cierń
Most typ. Maryland (komp+wł.szkl)-wyk. w gab.	650	
Naprawa protezy za pkt	350	kolejny punkt naprawy 150; podścielenie 500
Plan leczenia protetycznego	115	
Podparcie frezowane	200	
Proteza akrylowa całkowita 15 pkt	1600	05 w żuchwie
Proteza akrylowa częściowa	1380	01 do 4, 02 do 8 03 powyżej
Proteza częściowa metalowa powyżej 8 zębów	2400	
Proteza częściowa metalowa do 4 zębów	2400	02 do 4,03 powyżej
Proteza częściowa metalowa do 8 zębów	2400	
Proteza szkieletowa z kłamarą ciągłą	2800	
Szlifowanie pod koronę wraz z koroną ochronną	300	
Szyna Mock-up	250	
Teflon z wymianą	150	żuchwa 05
Waxup 1 pkt	45	
Wkład cyrkonowy	1000	
Wkład k-k dzielony stop NPG	600	Cu 80,7% Al 7,8% Ni 4,3% Fe, Zn, Mn
Wkład k-k pojedynczy NPG	500	Cu 80,7% Al 7,8% Ni 4,3% Fe, Zn, Mn
Wkład k-k pojedynczy ze z włk. szklanego	380	
Wkład koronowo korzeniowy kompozytowy z włóknem szklanym	750	
Wkład osiowy typu Rhein	780	cena wkładu z teflonem
Wkład pełnocyrkonowy	900	
Wzmocnienie protezy - łuk lany	400	
Wzmocnienie protezy-siatka	300	
Zastosowanie odlewanych skomplikowanych elementów utrzymujących i podpierających przy zastosowaniu jednego elementu utrzymującego i podpierającego	500	klamra acetalowa, licowanie kłamy,...
Zasuwa boczna	1260	
Zatrząsk dokoronowy Ceka	1000	

Cennik świadczeń

Zdjęcie korony / dental crown removal	170	
Zęby kompozytowe Bredent	250	
Złoto protetyczne 1 g	350	

Szyny

nazwa	cena	
Szyna miorelaksacyjna twarda	450	
Szyna ochronna sportowa	750	
Szyna Silensor SL	1700	G47.3

Środki uzupełniające

nazwa	cena	
Eludril 200 ml	28	zabieg komplementarny
Eludril 500 ml	40	
Elugel	30	

Wybielanie

nazwa	cena	
Dodatkowa strzykawka nadl.karb.	90	
Szyna wybielająca 1 luk	400	
Wybielanie LED w gabinecie 1 wizyta/strzykawka	1200	
Wybielanie nocne nakładkowe	1200	nakładka Philips górna i dolna plus materiał
Wybielanie zęba martwego 1 wizyta	250	kolejne wizyty 200

Wypełnienia

nazwa	cena	
Aplikacja materiału ICON w 1 zębie	300	
Całkowite opracowanie rozległego ubytku próchnicowego z założeniem podwójnego podkładu	200	postępowanie przy próchnicy głębokiej z odroczonego wypełnieniem ostatecznym, próba leczenia zachowawczego
Odbudowa 4 powierzchni zęba	400	
Odbudowa powierzchni żującej z odbudową guzków	300	
Odbudowa zęba kompozytowa /bonding	600	
Opatrunek leczniczy (wypełn. czasowe)	150	
Wypełnienie 1 powierzchnia	250	K02
Wypełnienie 2 powierzchnie	290	
Wypełnienie 3 powierzchnie	320	
Wypełnienie w zębie mlecznym	250	

Zdjęcia RTG

Cennik świadczeń

nazwa	cena	
RTG zębowe	40	
RTG zębowe / dental x-ray do 8 zdj.	100	
RTG zgryzow	100	

Znieczulenia

nazwa	cena	
Znieczulenie podśluzówkowe	50	
Znieczulenie przewodowe	50	
Znieczulenie śródwiązadłowe	50	